



## Darovací smlouva

### **Rada rodičů Střední průmyslové školy strojní a dopravní Děčín, o.p.s.**

IČ 250 47 558

zastoupená Ing. Jiří Klauďy, předseda správní rady  
se sídlem Slovanská 1000/55, 405 02 Děčín  
(dále jen dárce)

a

### **VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní**

IČ 472 74 689

zastoupená Ing. Janou Vackovou, ředitelkou školy  
se sídlem Čs. Armády 10, 405 02 Děčín  
(dále jen obdarovaný)

uzavřeli ve smyslu § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

## Darovací smlouvu

### I.

Dárce má ve svém vlastnictví movitý majetek určený pro výuku žáků, pořízený z prostředků dárce. Movitý majetek tvoří přílohu č. 1. této smlouvy.

### II.

Dárce daruje movitý majetek uvedený v příloze č. 1. této smlouvy obdarovanému, který tento dar přijímá.

### III.

Dárce prohlašuje, že na darovaném movitém majetku uvedeném v příloze č. 1. této smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

### IV.

Dar je poskytován na výkon činnosti v oblasti školství, pro které byla příspěvková organizace (obdarovaný) zřízena. Tento dar není dále nijak konkrétně účelově určen a obdarovaný jej nabývá na základě usnesení č. 091/16R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 07.06.2017.

### V.

Dárce se bude moci domáhat odvolání daru ve smyslu ustanovení § 2066 a násl. a § 2072 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších změn a dodatků.

### VI.

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších změn a dodatků. Smluvní strany dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede obdarovaný, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dárce na e-mail : XXXXXXXXXX

VII.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, kde bude uveřejněna na dobu neurčitou
2. Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech (2) s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.
3. Smluvní strany jsou svými smluvními projevy vázány ode dne podpisu této smlouvy.
4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při způsobilosti k právním úkonům, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Děčíně dne: 1.8.2017

dárce:

\_\_\_\_\_  
Ing. \_\_\_\_\_  
předseda

obdarovaný

\_\_\_\_\_  
Ing. Jan \_\_\_\_\_  
ředitelka školy

příloha č. 1. soubor movitého majetku

VOS a SPŠ (3)  
strojí, stavební a dopravní  
Děčín, p.o. www.prumkadec.cz  
Čs. Armády 10, Děčín 1, IČ: 47274639

Příloha č. 1 Darovací smlouvy

Firma	Druh	Název	Počet ks	Cena za ks	Cena celkem
Diametral	pracoviště	Pracoviště s autotrahem	1	119 682,85	119 682,85
Diametral	pracoviště	Pracoviště učitele	1	71 088,12	71 088,12
Diametral	pracoviště	Pracoviště s odklopným kanálem-třífázová	2	62 586,06	125 172,11
Diametral	pracoviště	Pracoviště s odklopným kanálem-jednofázová	3	59 259,97	177 779,90
Hoza	počítač	HP ProDesk 400G3 SFF + prodloužení záruky	1	18 231,72	18 231,72
Hoza	projektor	EPSON projektor EH-TW5210	2	14 961,53	29 923,06
Diametral	kontejner	Kontejner 3x zásuvka, 560x480x580	2	13 738,96	27 477,92
B2B Partner	skříň	Skříň vysoká, dveře IMOSNET	4	7 051,07	28 204,28
B2B Partner	skříň	Skříň vysoká, dveře 2/5 IMOSNET	4	6 186,85	24 747,40
B2B Partner	stůl	Psací stůl PRIMO rohový L IMONSET / ATYP	1	5 409,00	5 409,00
B2B Partner	skříň	Skříň nízká, dveře – IMOSNET	6	4 068,90	24 413,42
L.S. Konzult	držák	Pojízdný držák na kabely Voltcraft ML-10	2	3 579,50	7 159,00
Hoza	monitor	SAMSUNG MT LED LCD 24"	1	3 366,22	3 366,22
Emporo	židle	Laboratorní židle Smart	1	2 019,49	2 019,49
B2B Partner + L.S. Konzult	deska+držák	Univerzální deska 18 mm IMOSNET + Držák měřících kabelů Voltcraft ML-1 SW	3	1 942,63	5 827,90
Emporo	židle	Laboratorní stolička Goliat	12	1 373,35	16 480,20
Jansen	klaprám	Klaprám A0, oblý roh, profil 25 mm	3	1 075,67	3 227,00
<b>Celkem</b>			<b>49</b>		<b>690 209,59</b>